

**AS Maskiner ApS**

**Grønvej 37  
8471 Sabro**

**CVR-nr. 32 87 99 85**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/05 2019

---

Anders Svendsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AS Maskiner ApS  
Grønvej 37  
8471 Sabro

CVR-nr.: 32 87 99 85  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Anders Svendsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning af maskiner.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 83.990, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.891.847.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.238.776</b>	<b>1.150.826</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.151.441)</u>	<u>(1.216.602)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>87.335</b>	<b>(65.776)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(3.345)</u>	<u>13.854</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>83.990</b></u>	<u><b>(51.922)</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>83.990</u>	<u>(51.922)</u>
		<u><b>83.990</b></u>	<u><b>(51.922)</b></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		206.860	206.860
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.684.145	6.545.181
Indretning af lejede lokaler		<u>1.660.592</u>	<u>1.809.796</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>8.551.597</b></u>	<u><b>8.561.837</b></u>
Deposita		<u>480.000</u>	<u>480.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>480.000</b></u>	<u><b>480.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>9.031.597</b></u>	<u><b>9.041.837</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.277.685	809.121
Andre tilgodehavender		57.759	296.481
Selskabsskat		163.855	203.374
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.050.502</u>	<u>626.430</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>3.549.801</b></u>	<u><b>1.935.406</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>238.923</b></u>	<u><b>74.944</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.788.724</b></u>	<u><b>2.010.350</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>12.820.321</b></u>	<u><b>11.052.187</b></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		8.811.847	8.727.856
<b>Egenkapital</b>	3	<b>8.891.847</b>	<b>8.807.856</b>
Hensættelse til udskudt skat		632.900	465.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>632.900</b>	<b>465.700</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		308.491	649.191
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.942.368	1.109.440
Anden gæld		20.000	20.000
Periodeafgrænsningsposter		24.715	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.295.574</b>	<b>1.778.631</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.295.574</b>	<b>1.778.631</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>12.820.321</b>	<b>11.052.187</b>
Eventualposter mv.	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	8.727.857	8.807.857
Årets resultat	0	83.990	83.990
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>8.811.847</b>	<b>8.891.847</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(163.855)	(203.374)
Årets udskudte skat	167.200	189.520
	<b>3.345</b>	<b>(13.854)</b>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>	<b>Indretning af</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>	<b>lejede lokaler</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Kostpris 1. januar 2018	206.860	14.944.622	2.239.073
Tilgang i årets løb	0	1.141.201	0
Kostpris 31. december 2018	<u>206.860</u>	<u>16.085.823</u>	<u>2.239.073</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	8.399.441	429.277
Årets afskrivninger	0	1.002.237	149.204
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>9.401.678</u>	<u>578.481</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>206.860</u></b>	<b><u>6.684.145</u></b>	<b><u>1.660.592</u></b>

## 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.



## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AS Holding Sabro A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem.

### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 18 - 33 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 17, i alt t.kr 1.450.